
Město  Krásno, Radniční 1, 357 31 Krásno, IČO 00573167, tel.:  352 698 370, 724 180 769,  

e-mail: mesto-krasno@mesto-krasno.cz, web: http://www.mesto-krasno.cz, ID datové schránky: 36ab6py 

 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PÍSEMNÉ INFORMACE  

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ŽADATEL: 

Fyzická osoba  

Jméno: *  

Příjmení:*  

Titul:   

Datum narození: *  

Adresa trvalého bydliště: * 
 

Adresa doručovací, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu* 
 

Adresa elektronická, případně datová schránka* 
 

*Povinné informace 

 

Právnická osoba  

Obchodní jméno: * 
 

IČ: *  

Adresa sídla: * 
 

Adresa pro doručování liší-li se od adresy sídla: 
Adresa elektronická* 

 

Osoba oprávněná jednat jménem právnické 
osoby*  

 

Adresa elektronická, případně datová schránka*  

*Povinné informace 

 

Žádám o poskytnutí písemné informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.: Beru na vědomí, že před převzetím 

písemné informace jsem povinen(a) uhradit stanovené náklady podle ust. § 17 zákona č. 106/1999 Sb.  

 

V                                                                 dne : 

 

Podpis žadatel:  

tel:+420352698370
tel:+420724180769
mailto:mesto-krasno@mesto-krasno.cz
http://www.mesto-krasno.cz/


Poznámka:  

Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí 

informace ve smyslu tohoto zákona.  

Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li 

přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého 

pobytu nebo bydliště.  

Právnická osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li  

se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.  

Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické podatelny úřadu, pokud 

 ji zřídil. Pokud adresa elektronické podatelny není zveřejněna, postačí podání na jakoukoliv elektronickou 

adresu povinného subjektu. 

Brání-li nedostatek údajů o žadateli vyřízení žádosti, bude žadatel do 7 dnů ode dne podání vyzván, 

 aby údaje doplnil.  

V případě, že je nedoplní do 30 dnů, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti o informace.  

V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost 

formulována příliš obecně, bude žadatel do 7 dnů ode dne podání vyzván, aby ji upřesnil.  

V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí.  

Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí 

informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, 

 který žadatel uvedl v žádosti. 

 

 

 

 

 

 

 

EVIDENCE   ÚŘADU 

Doručeno dne  

Č.j.:  

ZPRACOVÁNÍ 

Předáno ke zpracování: datum převzetí, podpis  

Vyřizuje: jméno, příjmení  

Odpověď předána dne  

Způsob předání  

Č.j.:  

ZALOŽENÍ 

Dne  

Předávající: jméno, příjmení, podpis a datum  

Počet příloh  

Přebírající: jméno, příjmení, podpis a datum  

Počet příloh  

 


